sunt dubitatio utrum interdum potestatem incerta etiam
 potestatem relaxari ad cautelam si dicitur nulla in quo
 dubio aliqui dno tenuerunt opinio ad. in c. p. o. e. p. o. e. p. o. e.
 q. l. v. v. videlicet q. non quia ubi d. e. e. e. p. o. e. p. o. e. p. o. e.

trunc

inter

esse ad us